
Cikli i Parë i Studimeve me Kohë të Plotë

Kodi Lenda Dita Ora Salla Pedagogu Dega Dita Ora Salla Pedagogu

Finance GI H 12.00 - 14.00 A 407
L. Serjanaj 

(Alikaj)

Finance G II M 10.00-12.00 A 405
L. Serjanaj 

(Alikaj)

 Kontabilitet I / Ekonomiks I M 08.00-10.00 A 405
L. Serjanaj 

(Alikaj)
Biznes I G1 P 12.00 - 14.00 A 403 I. Pulaj

Biznes I  G2/ Marketing I P 14.00- 16.00 A 403 I. Pulaj

Finance II G I P 09.00 - 11.00 A 206 K. Guga

Finance II G II P 11.00 - 13.00 A 206 K. Guga

Ekonomiks II / Kontabilitet II E 12.00 - 14.00 A 206 K. Guga

Biznes II H 12.00 - 14.00 A 204 F. Miti
Turizem / Marketing H 14.00 - 16.00 A 204 F. Miti

5 ECN 271 Historia e mendimit ekonomik M 08.00 - 11.00 A 102 E. Aliaj Ekonomiks II H 11.00 - 12.00 A 102 E. Aliaj

Biznes III R 12.00 - 14.00 A 404 F. Miti

Marketing III/Ekonomiks III R 14.00 - 16.00 A 404 F. Miti

Finance III G I P 09.00 - 11.00 A 408 A. Qarri

Finance III G II P 11.00 - 13.00 A 408 A. Qarri

Kontabilitet III E 14.00 - 16.00 A 403 A. Qarri

8 ECN 376 Ekonomiksi i sektorit publik H 09.00 - 12.00 A 401 K. Guga Ekonomiks III H 12.00 - 13.00 A 401 K. Guga

9 ECN 321 Politika të zhvillimit ekonomik M 12.00 - 15.00 A 103 I. Pulaj Ekonomiks III M 15.00 - 16.00 A 103 I. Pulaj

Drejtues i Departamentit të Ekonomiksit

Dr. Florian MITI

7 ECN 370 Ekonometri

3 ECN 270 Makroekonomi 

4

E 09.00 - 12.00

Orari  Mësimor Provizor: Vjeshtë 2022

Leksione

Departamenti i Ekonomiksit

Nr.
Seminare

1 ECN 150 Hyrje në ekonomi H 09.00 - 12.00 A 407 L. Serjanaj (Alikaj)

2

Rritja ekonomike dhe Teorite e 

Rritjes
P 10.00 - 13.00

Ekonomiks Financiar  

11

ECN 37410 E 09.00 - 12.00
L. Serjanaj 

(Alikaj)

ECN 270 Makroekonomi H 09.00 - 12.00 A 204 F. Miti

E 12.00 - 13.00

E 09.00 - 12.00

09.00 - 12.00 A 408 F. Miti

A 403 A. Qarri

Ekonomiks III P 13.00 - 14.00 A 203 E. Malaj

Ekonomiks III A 203A 203 L. Serjanaj (Alikaj)

K. GugaA 206

6 ECN 370 Ekonometri R

A 203 E. MalajECN 328

I. PulajECN 150 Hyrje në ekonomi P 09.00 - 12.00

REPUBLIKA E SHQIPERISË

UNIVERSITETI "ISMAIL QEMALI" VLORË 

FAKULTETI I EKONOMISË

DEPARTAMENTI I EKONOMIKSIT

A 403



Kode te Tjera 

Nr. Kodi Lenda Dita Ora Salla Pedagogu Dega Dita Ora Salla Pedagogu

 Kontabilitet/ Ekonomiks M 10:00-12:00 A 101 Staf

Finace G1 M 12.00-14.00 A102 Staf

Finace G2 H 13.00-15.00 A101 Staf

2 CSE 130 Teknologji Informacioni P 08:00-11:00 A 407 B. Memetaj Finance / Kontabilitet/Ekonomiks

R 08.00 - 09.00 Z. Alimemaj Finance / Kontabilitet/Ekonomiks

M 08.00 - 09.00 B. Isufaj Finance / Kontabilitet/Ekonomiks

E 08.00 - 09.00 A. Cano Finance / Kontabilitet/Ekonomiks

Drejtuesi i Departamentit të Ekonomiksit

Dr. Florian MITI

Drejtuese i Departamentit të Finances dhe Kontabilitetit

Dr.Veronika Durmishi

PMatematike e pergjithshme 11:00-13:00 A 407

A201/ 

204/ 

207

LL.Sota

Gjuhe e huaj per Fakultetin e 

Ekonomise : Anglisht /  

Italisht/Spanjisht

Seminare

1

3

ENG 230/  

IT 230/            

SPA 230     

MTE 150

Leksione


